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Selen cynk mangan i
witamina C Selenitabs Finclub
120 tabletek
Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Selen cynk mangan i witamina C 

Głównym składnikiem suplementu diety fin Selenitabs jest selen, ponadto zawiera witaminę C, mangan i cynk. Selen jest jednym z bardzo potrzebnych mikroelementów,który musi być dostarczany w pożywieniu. Przyczynia się on do prawidłowego przebiegu spermatogenezy (tworzenie plemników). Pomaga w prawidłowymfunkcjonowaniu tarczycy. Wspomaga zachowanie zdrowych włosów i paznokci. Mangan przyczynia się do utrzymania zdrowych kości. Pomaga w prawidłowym tworzeniutkanek łącznych. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej oraz w utrzymaniu prawidłowej płodności. Pomaga w utrzymaniuprawidłowego widzenia. Cynk, selen i witamina C pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresemoksydacyjnym. Witamina C pomaga również w regeneracji zredukowanej formy witaminy E, zwiększa przyswajanie żelaza.

 

 

Składniki:

sproszkowane owoce aceroli, sproszkowana marchewka, cytrynian cynku, cytrynian manganu, L-selenometionina, cytrusowe
bioflawonoidy, sproszkowane owoce czarnej porzeczki, ekstrakt ze skórek winogron, subst. przeciwzbrylające: dwutlenek
krzemu, stearynian magnezu. 

 

Zawartość składników w 1 tabletce (% realizacji zalecanego dziennego spożycia):

wit. C 60 mg (75%), cynk 10 mg (100%), mangan 2,5 mg (125%), selen 50 μg (91%). 

 

Zawartość: 120 tabl./60 g 

 

Sposób użycia: 1 tabletka dziennie. 

 

Nie przekraczać porcji zal. do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i nie jest wskazany dla dzieci do 3 lat. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych
dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. O wprowadzeniu do obrotu na terenie Polski został powiadomiony GIS. 
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Wyłączny dystrybutor: FINCLUB POLAND Sp. z o.o., 43-400 Cieszyn, ul. Kubisza 1
Producent: Hankintatukku Oy, Lehtolankatu 18, FIN 03600 Karkkila,Finlandia.
EAN: 6428300003202
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